АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2021г. № 1069
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133
«О создании межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133 «О создании межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав межведомственной комиссии по социально-экономическим вопросам Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 31.01.2020 № 133 (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 02.09.2020 № 1152), следующие изменения:
1) включить в состав межведомственной комиссии Ю.М. Нестерову - главного специалиста-эксперта по труду управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области, Л.В. Ланину - главного государственного инспектора труда Курской области (по согласованию), Э.В. Данилову – начальника ОСП - старшего судебного пристава по Курскому району Курской области (по согласованию);
2) исключить из состава межведомственной комиссии – Т.Н. Агаджанян, Л.В. Надеину, Е.Н. Якимсеву.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин